

BILAN

ACTIF				
	Exercice clos le 31/12/2023 (13 mois)		Pas d'exercice N-1	
	Brut	Amort. - Prov.	Net	Net
Immobilisations incorp. : Fonds commercial				
Immobilisations incorp. : Autres				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Total I : Actif immobilisé				
Stocks - Matières premières, approvisionnements, en cours de production				
Stocks - Marchandises				
Av. et Ac. versés sur commandes				
Créances : Clients et comptes rattachés				
Créances : Autres				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	29 055		29 055	
Charges constatées d'avance				
Total II : Actif circulant	29 055		29 055	
Total général (I + II)	29 055		29 055	

PASSIF		
	Exercice clos le 31/12/2023 (13 mois)	Pas d'exercice N-1
	Net	Net
Capital social ou individuel	125	
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	28 930	
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total I : Capitaux propres	29 055	
Total II : Provisions pour risques et charges		
Emprunts et dettes assimilées		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales		
Comptes courants d'associés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
Total III : Dettes		
Total général (I + II + III)	29 055	

COMPTE DE RÉSULTAT

RÉSULTAT COMPTABLE	Exercice clos le 31/12/2023 (13 mois)	Pas d'exercice N-1
Ventes de marchandises		
Production vendue - Biens		
Production vendue - Services		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation reçues		
Autres produits	84 493	
Total I : Produits d'exploitation	84 493	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		
Variation de stock (marchandises)		
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)		
Variation de stock (matière première et approvisionnement)		
Autres charges externes	267	
Impôts, taxes et versements assimilés		
Rémunérations du personnel		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements		
Dotations aux provisions		
Autres charges	55 295	
Total II : Charges d'exploitation	55 562	
Résultat d'exploitation (I - II)	28 930	
Total III : Produits financiers		
Total IV : Produits exceptionnels		
Total V : Charges financières		
Total VI : Charges exceptionnelles		
Total VII : Impôts sur les bénéfices		
Bénéfices ou pertes (Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII))	28 930	

DÉTAIL DES COMPTES

BILAN SIMPLIFIÉ				
	Exercice clos le 31/12/2023 (13 mois)	Pas d'exercice N-1	Variation	
			En valeur	En %
Actif				
Actif circulant				
Disponibilités	29 055.42		29 055.42	
51200001 CM	17 091.77		17 091.77	NS
51200002 PAYPAL	7 489.95		7 489.95	NS
51200003 STRIPE	4 473.70		4 473.70	NS
Total II	29 055.42		29 055.42	
Total général (I + II)	29 055.42		29 055.42	

BILAN SIMPLIFIÉ				
	Exercice clos le 31/12/2023 (13 mois)	Pas d'exercice N-1	Variation	
			En valeur	En %
Passif				
Capitaux propres				
Capital social ou individuel	125.00		125.00	
10231000 DOTATIONS NON CONSOMPTIBLES	125.00		125.00	NS
Résultat de l'exercice	28 930.42		28 930.42	
Total I	29 055.42		29 055.42	
Total général (I + II + III)	29 055.42		29 055.42	

COMPTE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ				
	Exercice clos le 31/12/2023 (13 mois)	Pas d'exercice N-1	Variation	
			En valeur	En %
Produits d'exploitation				
Autres produits	84 492.53		84 492.53	
75400000 Versement associations actuanimaux	25 385.66		25 385.66	NS
75410000 WEWARD	40 000.00		40 000.00	NS
75411000 Dons manuels	11 440.00		11 440.00	NS
75413000 PAYPAL	7 666.87		7 666.87	NS
Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)	84 492.53		84 492.53	
Charges d'exploitation				
Autres charges externes	267.21		267.21	
62700000 Services bancaires et assimilés	267.21		267.21	NS
Autres charges	55 294.90		55 294.90	
65700100 Aide nourriture	18 000.00		18 000.00	NS
65700200 Aides vétérinaires	18 000.00		18 000.00	NS
65700300 Versements associations	19 294.90		19 294.90	NS
Total des charges d'exploitation (II)	55 562.11		55 562.11	
1 - Résultat d'exploitation (I - II)	28 930.42		28 930.42	
2 - Bénéfice ou perte : Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII)	28 930.42		28 930.42	